IUPITER, MER-  
 curius & Momus.

E POST-  
 hac clanculū  
 confusurretis,  
 ὃ Superi, neq̄  
 ad angulos cō-

uersi, in aurem alter cum al-  
 tero colloquamini, indignā-  
 tes multos parū dignos no-  
 siri symposij esse participes:  
 verū postea quam coactum  
 est concilium, quisque pro-  
 palām in medium suam ad-  
 ferat sententiam, & quae ac-  
 cusatione digna sunt accu-  
 set. Caterū, Mercuri, præ-  
 conium illud ex lege clara  
 voce promulgato. MER.  
 Arrige aures, vocem com-  
 prime: Quis ex dijs seniori-  
 bus & perfectis, quibus per-  
 missum est, in concione  
 verba facere vult? Ipsa de-  
 liberatio de inquilinis &  
 hospitibus futura est. MO.

Ego Momus, ὃ Iupiter, si fandi copiam mihi feceris. IV.  
 Iam ipso præconio loquendi libertas tibi facta est: ita-  
 que meo permissu nihil opus est. MO. Aio itaque nonnullos  
 nostrū vitiosē & improbē facere, quibus non satis est  
 semet

ἔξ ἀνθρώπων αὐτὸς γιγνώ-  
 θαι, ἀλλ' ἂ μὴ καὶ τὸς ἀκο-  
 ρεῖας καὶ θεράποντας αὐτῶν  
 ἰστίμως ἡμῖν ἀφφανῶσιν,  
 ἰδὲν μίγα, ἔδδ νειανιδὸν  
 εἶονται ἠγάσασθαι. ἀξιῶ δὲ,  
 ὦ Ζεῦ, μετὰ παρρησίας μοι  
 δουραῖ ἐπέειν ἔδδ ἦν ἄν ἄλλο-  
 ρος διωαίμην. ἀπὸ πάν-  
 τος μὲ ἰέσιν, ὡς ἐκλυττόρος  
 ἂμι πλὴν γλώττων, καὶ ἔδδ  
 ἄρ κατασιωπήσασαι τῶν ἑ-  
 καλῶς γιγνομένων. διελίξ-  
 ζω ἦ ἅπαντα, καὶ λέγω  
 τὰ δοκῶντά μοι ἐς τὸ φα-  
 νερόν, οὔτε διελίξω τινα,  
 οὔτε ἕν' ἀδὲς ἐπικαλύψω  
 πλὴν γλώττω, ὡς τε καὶ ἐ-  
 παλθὲς δοκῶ τοῖς ποικίλοις,  
 καὶ συκοφαντικὸς πλὴν φύ-  
 σιν. ἀημείσις τις κατήγορ  
 ἢ αὐτῶν ἰπονομαζόμεν  
 πλὴν ἀπ' ἐπέειν ἔξεισι, καὶ  
 ἐκλύμνεται, καὶ σὺ, ὦ Ζεῦ,  
 διελίξ μετ' ἑξοσίας ἐπέειν,  
 ἔδδ ἡποσαλέμην ἔρῳ.

πολ-

et communis omnium accusator ab illis vocor. Sedenim posteaquam licitum est atque ita iam proclamatum, et tu Iu- piter cum libertate loquendi facultatem mihi concesseris, nihil dissimulanter tacitum aut prateritum dicturus sum.

semet deos ex hominibus factos esse, nisi suos quoque pedisequos et famulos nobis honore pares esse ostenderint. quatin te nil magnum aut iuvenile se fecisse existimant. Volo verò, ô Iupiter, ut interrita loquendi libertas mihi concessa sit. Neque enim aliter, quæ sentio, esse fari possim. Sed me omnes ex æquo nouerunt, quàm liberæ linguæ deus sim, et quàm nihil eorum quæ parum honestè et decorè sunt, reticere soleam. Etenim omnia in reprehensionem rapio, ac propalam, quæ mihi optimè aut secus facta videntur, proloquor, neque reformidans cuiusquam auctoritatem neque præ verecundia sententiam meam concealans. Quapropter et onerosus multis esse videor, et natura sycophanicus, dum popularis quispiam